
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  7/2015 - DL

26/2015

26/2015

23/04/2015

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   VILMAR SABINO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SUELEN DE MORAIS RODIGHERI 077746329926     (3463)

1 Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de artes, para crianças e adolescentes inseridos nos Serviços de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV, por uma carga
horária de 32 horas semanais, com a disponibilização de 01
professor (a) de artes, ressaltando  que os serviços deverão ser
exercidos por profissionais com comprovada habilitação, que
deverá garantir a adequada e plena execução de todas  as
atividades de artes, atividades lúdicas e educativas, fortalecer este
sujeito como cidadão, resgatando sua autonomia e seus vínculos
familiares. Este projeto será realizado em dois turnos,
contemplando o turno inverso à escola de crianças e
adolescentes, seguindo cronograma de horários e turmas
pré-estabelecidas. Necessidade de contratação urgente para
contribuir com a equipe de está defasada.

MES 7,00  0,0000 1.128,00    7.896,00

Total do Fornecedor: 7.896,00

Total Geral: 7.896,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

26/2015

7/2015-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

23/04/2015

Contratação de empresa especializada para Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de artes, para crianças e adolescentes inseridos nos Serviços de Convivência e Fortalecimento 
de Vínculos - SCFV, por uma carga horária de 32 horas semanais, com a disponibilização de 01 professor 
(a) de artes, ressaltando que os serviços deverão ser exercidos por profissionais com comprovada 
habilitação, que deverá garantir a adequada e plena execução de todas  as atividades de artes, ativi

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Bom Jesus,   23   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RAFAEL CALZA - Prefeito Municipal em Exercício


